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Nro 1 
KOKOUKSEN AVAUS JA PÖYTÄKIRJAN TARKASTAJIEN VALITSEMINEN 
 
EHDOTUS  Johtokunta valinnee keskuudestaan kaksi jäsentä tarkastamaan tämän 
  kokouksen pöytäkirjan. 

 

Nro 2 
HELSINGIN ENERGIAN HENKILÖSTÖTOIMIKUNNAN JA PÄÄLUOTTAMUSMIESTEN  
ESITTELY 

Helsingin Energian henkilöstötoimikunta ja pääluottamusmiehet esittäy-
tyvät. 

 

Nro 3 
LIIKELAITOSTEN JOHTOKUNTA -KOULUTUSTILAISUUDEN 18.2.2009 ESITTELY 

Sihteeri esittelee 18.2.2009 pidetyn liikelaitosten johtokunta –
koulutustilaisuuden sisällön. 

 
Nro 4 
TOIMITUSJOHTAJAN AJANKOHTAISKATSAUS 

Helsingin Energian toimitusjohtaja antaa johtokunnalle ajankohtaiskat-
sauksen. 

 
Nro 5 
TEKNISEN LAUTAKUNNAN TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2008 

./. Esityslistan liitteenä jaetaan teknisen lautakunnan toimintakertomus  
vuodelta 2008. 

EHDOTUS Johtokunta päättänee hyväksyä teknisen lautakunnan toimintakerto-
muksen vuodelta 2008 ja lähettää sen kaupunginhallitukselle. 

Kirje Khlle. 
 
(Tiina Nyström, puhelin 617 2030) 
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Nro 6 
LAUSUNTO VÄLIRAPORTISTA, JOKA KOSKEE KAUPUNGIN ESTEETTÖMYYSSUUNNI-
TELMAN ETENEMISTÄ ERI HALLINTOKUNNISSA 

Khs 2009-270/624 
Helenjk 09-44/2009 

Johtokunta päättänee antaa asiasta kaupunginhallitukselle esittelijän 
ehdotuksen mukaisen lausunnon. 

 Kirje Khlle. 
 
 Lisätiedot: 
 Eero Metso, yksikön päällikkö, puhelin 617 2514.  
 
ESITTELIJÄ Helsinki kaikille -projekti on valmistellut väliraporttiluonnoksen, joka 

koskee kaupungin esteettömyyssuunnitelman etenemistä eri hallinto-
kunnissa. Projektin ohjausryhmä on 19.12.2008 esittänyt, että välira-
porttiluonnoksesta tulee pyytää lausunnot eri lautakunnilta ennen väli-
raportin lähettämistä kaupunginhallituksen käsittelyyn.  
 
Helsingin Energian osuus väliraportissa koskee julkista ulkovalaistusta. 
Valaistuksen osalta raportin sisältöön Helsingin Energialla ei ole muuta 
huomautettavaa kuin että sivun 4 ensimmäinen lause (”Helsingin Ener-
gia” on käyttänyt vuodesta 2003 lähtien jalankulkualueella ainoastaan 
korkean värintoiston elohopealamppuja.”) tulisi korvata seuraavasti: 
"Helsingin Energia on käyttänyt kaupungin periaatteiden mukaan val-
koista valoa tuottavia lamppuja puistoissa ja merkittävimmillä jalankul-
kualueilla. 1990-luvulla ko. alueiden elohopealampuissa siirryttiin kor-
kean värintoiston lamppuihin, koska muita vastaavan ominaisuuden 
omaavia lamppuja ei tuolloin tekniseltä ja taloudelliselta kannalta vielä 
ollut saatavilla riittävän edullisesti."  
 
Helsingin Energialla ei ole muuta huomautettavaa väliraporttiin. 

 
 
 

Nro 9 
KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN JA PÄÄTÖSTEN TÄYTÄNTÖÖNPANO 

EHDOTUS  Johtokunta päättänee, että tämän kokouksen päätökset voidaan panna 
  täytäntöön ennen kuin ne ovat saaneet lainvoiman, ellei erikseen toisin 
  ole päätetty tai myöhemmin päätetä.  

 


